（定价机关）
成本监审意见告知书

**〔**〕**号
经营者名称 ：
根据《中华人民共和国价格法》、《浙江省价格条例》和《政府制定价格成本监审办法》等规定，我局于**年**月**日至**月**日对你单位（商品或服务名称）成本进行了实地监审。现将成本审核初步意见告知你们，请在**年**月**日前向我局书面反馈意见（如有异议请附相关证明材料），逾期视作无异议。
一、成本核增（减）情况及理由
1．核减（水资源费）费用（135683  ）元。核减理由为：水资源费135683元是补交以前年度水资源费，不属于当期费用。
2．核减（ 修理费 ）费用（  370041.07）元。核减理由为：按照《成本监审办法》规定，修理费原则上据实核定，但最高不得超过核定的固定资产原值的2%
3．核减（ 工会费 ）费用（2462.18  ）元。核减理由为：按照《成本监审办法》规定，工会经费据实核定，但最高不得超过核定工资总额的2%。
4．核减（业务招待费  ）费用（ 91471.16 ）元。核减理由为：按照《成本监审办法》规定，业务招待费按照企业实际发生额的60％计入定价成本，但最高不得超过当年主营业务收入的 5‰。

[bookmark: _GoBack]（定价机关公章
或成本监审专用章）
                            ** 年 ** 月 ** 日

R

AEEEBDENS

oy

e

R CEBARRRRIRR) . (KIHOREN) © LT
WRIBAE LT A2 SR, L Foorn o vl oo E3]
A HEARS B AEAG T TRUT. EERETRES
BAEBED, Ahokeo SRR BELNEL (SFRE
ANBREAE) . AR AN

. AR GO WS

LKA R R (s ) % KRS, K
A EARLIARATAR, TR SRR,

KR CBER ) M C SO £ KARET: &
B GEE AR MR, $EREYLRAR, BRETAEL
[T

5RRCTER ) MR Ul ) T KRR R
CEETHR) MR, TRERRINR, EAETBRERR
zamnn,

KRR )RR TG ) £ KRS,
RECARETAR HR. L4 RRALLEE AR 0%
SARRRE, BT SFER LB 5%,